
ESPOSIZIONI E DIFFUSIONI PUBBLICITARIE TARIFFA

TARIFFA STANDARD ANNUA COMUNE DI CLASSE V 30,00

TARIFFA STANDARD GIORNALIERA COMUNE DI CLASSE V 0,60

ZONA 1

ZONA 2

ZONA 3

TARIFFA Coef. Annuale

Pubblicità ordinaria fino ad un metro quadrato 0,3788 11,36

Pubblicità ordinaria oltre il metro quadrato 0,568 17,04

Pubblicità luminosa fino ad un metro quadrato 0,7573 22,72

Pubblicità luminosa oltre al metro quadrato 1,136 34,08

Pubblicità ordinaria compresa tra 5,5 e 8,5 metri quadrati 0,852 25,56

Pubblicità ordinaria oltre 8,5 metri quadrati 1,136 34,08

Pubblicità luminosa compresa tra 5,5 e 8,5 metri quadrati 1,704 51,12

Pubblicità luminosa oltre 8,5 metri quadrati 2,272 68,16

Pubblicità con striscioni fino ad un metro quadrato 0,3788 11,36

Pubblicità con striscioni oltre al metro quadrato 0,568 17,04

Pubblicità con pannelli luminosi sino al mq. 1,1016 33,05

Pubblicità con pannelli luminosi oltre al mq. 1,6526 49,58

Pubblicità con veicoli con portata inferiore al 30 Ql. 1,6526 49,58

Pubblicità con veicoli con portata superiore al 30 Ql. 2,4786 74,36

Pubblicità con veicoli e motoveicoli non compresi nelle cat. precedenti 0,826 24,78

TARIFFA Coef. Giornaliera Mensile

Pubblicità ordinaria fino ad un metro quadrato 0,0631 0,03787 1,136

Pubblicità ordinaria oltre il metro quadrato 0,0947 0,05680 1,704

Pubblicità luminosa fino ad un metro quadrato 0,1262 0,07573 2,272

Pubblicità luminosa oltre al metro quadrato 0,1893 0,11360 3,408

Pubblicità ordinaria compresa tra 5,5 e 8,5 metri quadrati 0,1420 0,08520 2,556

Pubblicità ordinaria oltre 8,5 metri quadrati 0,1893 0,11360 3,408

Pubblicità luminosa compresa tra 5,5 e 8,5 metri quadrati 0,2840 0,17040 5,112

Pubblicità luminosa oltre 8,5 metri quadrati 0,3787 0,22720 6,816

Pubblicità con striscioni fino ad un metro quadrato 0,0631 0,03787 1,136

COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI

1,00



Pubblicità con striscioni oltre al metro quadrato 0,0947 0,05680 1,704

Pubblicità con pannelli luminosi sino al mq. 0,1836 0,11017 3,305

Pubblicità con pannelli luminosi oltre al mq. 0,2754 0,16527 4,958

Volantinaggio/persona/giorno 3,45 2,07

Pubblicità sonora/punto diffusione/giorno 10,333 6,20

Proiezioni/giorno fino a 30 gg. 3,45 2,07

TARIFFE PUBBLICHE AFFISSIONI Coef. 

Tariffa per i 

primi 10 gg.

Tariffa per ogni 

periodo 

successivo di 5 

gg.o frazione

Formato fogli 70X100 0,172 0,1032 1,032 0,31

Formato fogli 100X140 0,2583 0,15498 1,550 0,47

Per ogni commissione inferiore a 50 fogli il canone è maggiorato del 50%


